
144599-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 144599-2024 - Gara

Polonia – Carburante diesel – Dostawa oleju napędowego dla Zakładu Gospodarki Odpadami S.
A. w Bielsku-Białej
OJ S 49/2024 08/03/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: "Zakład Gospodarki Odpadami" Spółka Akcyjna
E-mail: przetargi@zgo.bielsko.pl
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Protezione dell'ambiente

2. Procedura

Procedura
Titolo: Dostawa oleju napędowego dla Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej
Descrizione: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego w ilości szacowanej na 
25 000 litrów miesięcznie. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany (zmniejszenia lub 
zwiększenia ilości dostaw), w zależności od potrzeb Zamawiającego. Zamawiający zapewnia, 
że minimalna miesięczna ilość oleju napędowego nie będzie mniejsza niż 15 000 litrów. 
Przedmiot zamówienia powinien odpowiadać parametrom określonym w aktualnej na dzień 
złożenia oferty Polskiej Normie PN - EN 590:2022-08 oraz rozporządzeniu Ministra 
Gospodarki w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych z dnia 9 października 2015 
roku (Dz.U. z 2023 r., poz. 1314 ze zm.). Przy każdorazowym zakupie paliwa musi być 
dostarczony dokument z podanym ciężarem właściwym i temperaturą, który jest niezbędny 
przy przyjmowaniu oleju napędowego do magazynu. Dowóz oleju napędowego odbywać się 
będzie w czasie i w ilości określonej w zamówieniu przesłanym e-mailem/lub telefonicznie do 
przedstawiciela Wykonawcy, z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem. Olej napędowy 
będzie dostarczany do zbiorników stanowiących własność Zamawiającego, usytuowanych na 
terenie prowadzonej przez Zamawiającego działalności w Bielsku-Białej, ul. Krakowska 315 d. 
Zamawiający posiada 3 zbiorniki na olej napędowy o łącznej pojemności 15 000 litrów.
Identificativo della procedura: a0733f41-a58f-4c8b-ae87-5ff8e51f7ad6
Identificativo interno: 3/ZP/ZGO/2024
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 09134100 Carburante diesel

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: ul. Krakowska 315 d  
Località: Bielsko-Biała
Codice postale: 43-300
Suddivisione del paese (NUTS): Bielski (PL225)
Paese: Polonia

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/144599-2024
mailto:przetargi@zgo.bielsko.pl


144599-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4. Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
art. 132 ustawy Pzp - art. 132 ustawy Pzp

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Numero massimo di lotti per i quali un offerente può presentare offerte: 1
L'offerente deve presentare offerte per tutti i lotti
Condizioni contrattuali: 
Numero massimo di lotti per i quali può essere aggiudicato un appalto a un offerente: 1

Motivi di esclusione
Amministrazione controllata: 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Partecipazione diretta o indiretta alla preparazione della procedura di appalto: art. 108 ust. 1 
pkt 6 ustawy Pzp
Cessazione di attività: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Situazione analoga al fallimento ai sensi della normativa nazionale: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Corruzione: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Frode: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Violazione di obblighi in materia di diritto ambientale: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Pzp
Pagamento dei contributi di sicurezza sociale: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Pagamento di imposte: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: art. 108 ust. 1 pkt 1 
ustawy Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp
Accordi con altri operatori economici intesi a falsare la concorrenza: art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp
Lavoro minorile e altre forme di tratta di esseri umani: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Riciclaggio di proventi di attività criminose o finanziamento del terrorismo: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 
2 ustawy Pzp
Reati terroristici o reati connessi alle attività terroristiche: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Partecipazione a un'organizzazione criminale: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Fallimento: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Concordato preventivo con i creditori: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Dostawa oleju napędowego dla Zakładu Gospodarki Odpadami w Bielsku-Białej
Descrizione: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego w ilości szacowanej na 
25 000 litrów miesięcznie. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany (zmniejszenia lub 
zwiększenia ilości dostaw), w zależności od potrzeb Zamawiającego. Zamawiający zapewnia, 
że minimalna miesięczna ilość oleju napędowego nie będzie mniejsza niż 15 000 litrów. 
Przedmiot zamówienia powinien odpowiadać parametrom określonym w aktualnej na dzień 
złożenia oferty Polskiej Normie PN - EN 590:2022-08 oraz rozporządzeniu Ministra 
Gospodarki w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych z dnia 9 października 2015 
roku (Dz.U. z 2023 r., poz. 1314 ze zm.). Przy każdorazowym zakupie paliwa musi być 
dostarczony dokument z podanym ciężarem właściwym i temperaturą, który jest niezbędny 



144599-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

przy przyjmowaniu oleju napędowego do magazynu. Dowóz oleju napędowego odbywać się 
będzie w czasie i w ilości określonej w zamówieniu przesłanym emailem/lub telefonicznie do 
przedstawiciela Wykonawcy, z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem. Olej napędowy 
będzie dostarczany do zbiorników stanowiących własność Zamawiającego, usytuowanych na 
terenie prowadzonej przez Zamawiającego działalności w Bielsku-Białej, ul. Krakowska 315 d. 
Zamawiający posiada 3 zbiorniki na olej napędowy o łącznej pojemności 15 000 litrów.
Identificativo interno: 3/ZP/ZGO/2024

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 09134100 Carburante diesel
Quantità: 300 000 litri

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: ul. Krakowska 315 d  
Località: Bielsko-Biała
Codice postale: 43-300
Suddivisione del paese (NUTS): Bielski (PL225)
Paese: Polonia

Durata stimata
Durata: 12 Mesi

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Nome: koncesja na obrót paliwami ciekłymi w zakresie objętym zamówieniem
Descrizione: koncesja na obrót paliwami ciekłymi w zakresie objętym zamówieniem

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Nome: ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia
Descrizione: ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną o wartości co 
najmniej 200.000, 00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych),

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Trzy dostawy oleju napędowego lub paliw o podobnym charakterze o łącznej ilości nie 
mniejszej niż 300 000 litrów.
Descrizione: Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane 



144599-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn 
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Dysponowanie jednym środkiem transportu do przewozu paliw ciekłych o pojemności 
min. 10 000l.
Descrizione: Wykaz środków transportu dostępnych Wykonawcy.

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: 100

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: polacco
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.zgo.bielsko.pl

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://ezamowienia.gov.pl
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: polacco
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 04/04/2024 09:30:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 90 Giorni
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 04/04/2024 10:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Luogo: https://ezamowienia.gov.pl
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizzazione competente per i ricorsi: Krajowa Izba Odwoławcza

https://www.zgo.bielsko.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


144599-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: "Zakład Gospodarki Odpadami" Spółka Akcyjna
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizzazioni

ORG-0003
Nome ufficiale: "Zakład Gospodarki Odpadami" Spółka Akcyjna
Numero di registrazione: 5471900421
Indirizzo postale: ul. Krakowska 315 d
Località: Bielsko-Biała
Codice postale: 43-300
Suddivisione del paese (NUTS): Bielski (PL225)
Paese: Polonia
Referente: Zakład Gospodarki Odpadami S.A.
E-mail: przetargi@zgo.bielsko.pl
Telefono: +48 33 829 75 90
Indirizzo internet: https://www.zgo.bielsko.pl
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0004
Nome ufficiale: Krajowa Izba Odwoławcza
Numero di registrazione: 5262239325
Servizio: Krajowa Izba Odwoławcza
Indirizzo postale: Postępu 17a
Località: Warszawa
Codice postale: 02-676
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Paese: Polonia
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefono: +48 22 458 78 00
Fax: +48 22 458 78 00
Indirizzo internet: https://www.uzp.gov.pl
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://www.uzp.gov.pl
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso
Organizzazione di mediazione

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: caf22208-6f2f-41d0-adec-c716a0d14080  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16

mailto:przetargi@zgo.bielsko.pl
https://www.zgo.bielsko.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


144599-2024 Page 6/6

Data di trasmissione dell'avviso: 06/03/2024 19:12:37 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: polacco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 144599-2024
Numero dell'edizione della GU S: 49/2024
Data di pubblicazione: 08/03/2024


